marcii.
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Item instrumenta quatuor de fidclitatc quam Bonifacius de Qui- 
liano et alii participcs fecerunt comuni Saone, simul scripta 
marni lacobi de Candida notarli, que incipiunt: Anno Donimi mil­
leximo duecentesimo quinquagessimo lercio die domimeli XVIIII' 
iuliii, et finiunt ante nomen noiarii: et Nicola notarius.
Item instrumentum unum de denuncialionc facta in lamia de 
castro Quiliani, scriptum manu Baldoini de Ioqo notarli mille- 
ximo duecentesimo sesagesimo quinto die XV‘ ianuarii, quod 
incipit: In presencia testimn infrascriptorum Saonus de Tebaldo 
et celerà, et finit ante nomen notarii: de Langascho notarius.
Item instrumcnta duo fidelitatis facte comuni Saone per dominum 
Sismondum de Quiliano et per quosdam homines de Quiliano 
que incipiunt: /bino Domini milleximo duecentesimo quinquages­
simo quinto die dominico sexto itimi et celerà, et finiunt ante 
nomen notarii: Obertus Guelfus et celerà et sunt simul scripta 
manu lacobi de Candiria notarii.
Item instrumentum unum sindicatus comunis Saone super pre- 
scriptione castri Quiliani, scriptum manu Gandulfi Crexcmboni 
notarii millesimo duecentesimo quinquagesimo nono die mercurii 
XXI madii, quod incipit: In Christi nomine amen et celerà, et 
finit ante nomen notarii: Saone.
Item instrumentum unum denunciationis facte in lanua super 
prescriptione castri Quiliani, scriptum manu Francischi de Cro- 
varia notarii milleximo tricentesimo nono die XIIF februarii, 
quod incipit: In nomine Domini amen. Opecinus Rubens et cetera, 
et finit ante nomen notarii: de Glarea.
Item instrumentum unum de remissione Quiliani quam fecit do­
mina Alda comitissa uxor domini Ottonis de Carrcto, scriptum 
manu Manuellis Grulli notarii, quod incipit: Anno Domini mille­
simo ducentessimo octuagesimo sexto indictione XIIII* die VI‘ 
madii et cetera, et finit ante [nomen] noiarii: die marcii.
Item instrumentum unum fidelitatis Anseimi et Sismondi castel- 
lanorum Quiliani quam fecerunt39 comuni Saone, scriptum 
manu lacobi de Candiria notarii milleximo duecentesimo tricesimo 
octavo die tercia augusti.
Item instrumenta duo de fidelitate [quam]40 fecit dominus Si- 
smondus de Quiliano comuni Saone, simul scripta manu lacobi de 
Candiria notarii milleximo duecentesimo quinquagessimo lercio 
die XVIII [iul]lii«
Item instrumenta tria de fidelitate quam fecerunt comuni Saone 
domini Bonifacius Sismondinus et Ramondus de Quiliano, scripta 
simul manu lacobi de Candirla notarii]42 milleximo duecente­
simo quinquagessimo primo die XX‘IIII aprilis.
Item instrumentum unum sindicatus comunis Saone super pre­
scriptione castri Quiliani, scriptum manu Ansaldi de Crucifferrca 
notarii millesimo duecentesimo sexagesimo quinto die lune XXVI 
ianuarii.
Item instrumentum unum sindicatus comunis Saone super pre­
scriptione Quiliani, scriptum manu Petri de Trucho notarii mille­
ximo duecentesimo quinquagessimo seplimo die martis XIII fe­
bruarii.